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I västerlandet finns knappast någon som kan undvika att ta 
ställning till honom. I Sverige har många uppfattningen att alla 
tänker som vi. Vi är inte medvetna om hur djupt vi är präglade 
av Jesus i vår uppfattning om moral, värderingar, människo-
syn, prioriteringar och traditioner.

Går det att vara neutral till honom? De stora religionerna 
hänvisar till någon människa, eller några människor som har 
fått särskild kunskap om Gud eller hur allt hänger samman. 
Men Jesus påstår att han är ett med Gud. Han gör under och 
tecken som till och med hans fiender erkänner att det har 
hänt. Ja de till och med anklagar honom för att ha gjort dem 
med hjälp av onda makter.

Visst är det märkligt att det strikt historiskt finns så många 
skriftliga belägg om en snickare från byhålan Nasaret, när vi 
nätt och jämt vet vem Pontius Pilatus var. 

Så vem säger Ni att han är? 

En moral-lärare som inte var primärt intresserad av etik. En 
skriftlärd, som inte skrev något vad vi vet. En illusionist som 
lyckades försvinna efter sin död. En revolutionär, som inte vil-
le gripa makten?

Vi måste ta ställning till den tomma graven. För Jesus anspråk 
på att vara Gud som blev människa för att försona hela värl-
den går inte att förhålla sig neutralt till. Det är inte en rimlig-
hetsfråga, eller lämplighetsfråga. Det är en fråga om sant eller 
falskt. Konsekvenserna av svaret på den frågan utforskar vi 
tillsammans i våra församlingars gudstjänster och aktiviteter.

Graven är tom!
Lars Graaf

PERSONEN JESUS ÄR PROVOCERANDE!
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Det är Jesus som säger så till sina lärjungar i ett sammanhang 
där de kom att tala om vad folk tyckte, tänkte och trodde.

Också vår tids påsk kan ju leda till sådana samtal, mitt ibland 
alla kycklingar och läckerheter på påskbordet. Någon kommer 
kanske på att det här med påsken har ju ändå med Jesus att 
göra. Och någon självsäker typ, som vet allt, utan att egent-
ligen veta något, vet att förmedla att det här är bara sagor, 
fromma fantasier. Det är påhittat någon gång på medeltiden.

Men då kommer diskussionen igång. Andra vet att förmedla 
att så kan det väl ändå inte vara. Det finns ju ändå så många 
arkeologiska fynd, som visar på att Jesus och tron på honom 
har funnits med i historien ända sedan första århundradet.

- Ja, jag tror att Jesus finns idag, säger en annan. Jag ber till 
honom varje dag och så mycket har hänt i mitt liv, som gör 
att jag är övertygad om att han är med mig varje dag och ger 
mig hjälp och vägledning. Utan honom skulle livet sakna både 
mål och mening..

Och så är diskussionen igång. Ungefär som bland Jesu lär-
jungar när dom går där på sin väg upp mot Jerusalem för att 

fira det som skulle bli en påsk som förvandlade allt. Men ock-
så dom kunde vara osäkra och förvirrade. Det är först efter 
tre års vandring tillsammans med Jesus som Petrus, som den 
förste av lärjungarna kunde svara på Jesu fråga med orden:

- Du är Messias, den levande Gudens son.

Men samme lärjunge kunde precis som vi drabbas av feghet 
och säga:

- Jag känner inte den mannen.

Sådana är vi människor i vår svaghet. Men den Jesus som 
kände Petrus och sina lärjungar på djupet mötte dom ändå en 
morgon, när det var som allra mörkast, med förlåtelsens och 
nystartens gåva vid stranden av Genesarets sjö.

Så vill han också möta oss vid utgången ur högtiden med de 
fantastiska gåvor som vi bekänner oss till vid varje gudstjänst: 
”syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse och ett evigt 
liv”. Genom att delta i den bekännelsen svarar också vi bäst 
på frågan vad påsken ytterst har att ge oss och vem vi vill 
säga att Jesus är.     Bengt-Olof Roos, präst i Södemöre

.. OCH NI, VEM SÄGER NI ATT JAG ÄR?



4

Jesus är
påhittad
Argument för

Naturligtvis tror den som är 
kristen att evangelierna är san-
na. Men de skrevs ju av kristna, 
som ville att folk skulle tro på 
det här. Vad är det som säger 
att inte evangelisterna ljög ihop 
en Jesus-figur?

Argument mot
Att Jesus är en historisk person bekräftar inte bara Bibeln.
Josefus, en judisk historieskrivare, skriver år 90 om ”Ja-
kob, brodern till Jesus, den så kallade Messias”.Josefus var 
själv inte kristen, och hade alltså ingen anledning att påstå 
att Jesus existerade om han inte verkligen gjorde det. År 
I 15 skriver romaren Tacitus om hur de kristna gjordes till 
brottslingar och utsattes för grymma straff. ”Den som ur-
sprungligen bar namnet Chrestus, hade blivit avrättad un-
der kejsar Tiberius regeringstid enligt order av ståthållaren 
Pontius Pilatus:’ Att Jesus verkligen har funnits kan vi läsa 

om i en mängd historiska dokument 
förutom Bibeln. Frågan gäller alltså 
inte om han har funnits, utan vem 
han var.

Jesus var en
morallärare

Argument för
Jesus har utan tvivel sagt en massa 
kloka saker. Den gyllene regeln är 
ett exempel, som återfinns i många 
religioner.

Argument mot
Kan en vanlig människa vara klok och insiktsfull - och sam-
tidigt påstå att han är Guds son/ Det låter ju lite motsägel-
sefullt med en tokig morallärare ... Om vi ska göra någon till 
moraliskt föredöme, måste den personen i alla fall ha lite 
insikt om sig själv. Men Jesus hävdade gång på gång att han 
var Guds son.

Jesus var
en galning

Argument för
Jesus är inte den ende
som påstått sig vara Gud. 
Inom psykiatrins värld finns 
många exempel på mentalt 
störda människor som tror 
sig vara Gud. Vid ett tillfäl-
le trodde till och med Jesus 
familj att ”han var från sina 
sinnen” (Mark 3:20-21 ).

Argument mot
Ingenting av det som finns 
dokumenterat om Jesus ty-
der på att han skulle ha va-
rit galen.Tvärtom ger han ofta knivskarpa svar på knepiga 
frågor och han undervisade på ett sätt som har inspirerat 
många. Jesus var också en offentlig person som levde under 
stark press. Då är det väldigt svårt att dölja galenskap nå-
gon längre tid. Hans familj kan inte heller ha varit oroade på 
allvar särskilt länge - hans mamma anslöt sig till lärjungarna 
och hans lillebror blev en av ledarna för urkyrkan.
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Jesus var
en lögnare

Argument för
Att Jesus påstod sig vara Guds son be-
höver ju inte betyda att han själv trod-
de på det. Han kan ju ha vetat att han 
inte var Messias, men valt att påstå det 
i alla fall för att få en mängd anhängare.

Argument mot
Om Jesus ljög, var han inte särskilt be-
gåvad. Hade han velat störta romarna 
hade det varit ett smart drag att ljuga 
ihop att han var Messias, för då hade 
han med lätthet kunnat bli ledare för en stor gerillarörelse. 
Men Jesus förklarade gång på gång att han inte var ute ef-
ter att starta krig. Han försökte inte heller skaffa sig några 
fördelar - han krävde inga pengar av dem som ville följa ho-
nom, han krävde inte att bli behandlad på något särskilt sätt 
eller att bli en kändis. Han var helt enkelt inte ute efter att 
skaffa sig makt. Jesus ljög inte heller för att slippa straff. I 
sådana fall hade han ju kunnat säga att allt bara var påhitt 
när han stod inför rätta, istället för att låta sig dömas till 
döden. Jesus hade alltså inget att vinna på att ljuga om att 
han var Guds son - det innebar  tvärtom bara en mängd 
svårigheter och lidande.

Alternativet 

.. som Jesus själv gav oss återstår 
- att han är Guds son. Och du får 

samma fråga som lärjungarna i 
Mark. 8:29: ”Och ni, vem säger ni 

att jag är?”

Från boken Con Dios sid. 53,
Argument förlag

ALPHA
”Det finns mer än bara det som syns..”

Är du sugen på att
diskutera, argumentera,
fundera, spekulera eller

berätta vad just du tror på?
Missa inte våra Alphakurser.

Där kan du få berätta för andra
vad du tror och lyssna på hur

andra tänker. Olika teman under
tio veckor där dom första tre

gångerna är ”prova på” gånger.
Vill du veta mer? Hör av dej till:

jakob.fotland.axen@svenskakyrkan.se
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PÅSKMYSTERIETS KÄRNA

Varför var Jesu grav tom på påskdagens morgon? Det är 
påskmysteriets kärna. Vad hade hänt? Vem eller vilka hade 
gjort vad? Och varför? Dessa frågor har sedan dess fått 
människor i 2000 år att vrida och vända på olika möjliga 
alternativ. Fortfarande i vår tid är detta mysterium lika ak-
tuellt. Det upphör 
aldrig att fascine-
ra, fängsla och för-
undra, troende lik-
väl som tvivlare och 
icke-troende.

De som inte kan eller 
vill acceptera någon 
slags övernatur-
lig verklighet brukar 
försöka finna natur-
liga orsaker till den 
tomma graven. En 
vanlig sådan är att 
den s.k ”stöldteorin”, 
det vill säga att Jesu 
kropp stals, antingen 
av Jesu fiender eller 
av Jesu lärjungar. Men mot att Jesu fiender skulle ha stu-
lit och flyttat kroppen kan anföras att den så småningom 
borde ha visats upp som ett bevis mot Jesu uppståndel-
se när rykten om den började florera. Varför gjordes inte 
det? Då hade ju udden tagits av den unga kristna kyrkans 
förkunnelse på ett effektivt och förödande sätt. Både ju-
dar och romare hade av olika skäl kunnat tjäna på det, men 
det skedde inte. Och mot att Jesu lärjungar skulle ha stu-
lit och flyttat kroppen kan man minnas hur alla apostlar-
na, utom Johannes, dog som martyrer för sin övertygelse 
att Jesus verkligen uppstått. Plågade av grym förföljelse 
och bestialiska avrättningssätt borde någon eller några av 
apostlarna skulle ha erkänt likstölden och att budskapet om 
Jesu uppståndelse var en påhittad lögn. Men något sådant 
erkännande kom aldrig från någon av dem. Ingen av dem 
avsvor sig tron på den  uppståndne. Varken i bibliska eller 

utombibliska källor finns uppgifter om det. 

Den s.k. ”skendödsteorin” är en annan förklaring till den 
tomma graven. Enligt den skulle Jesus inte ha varit riktigt 
död, utan enbart mycket svårt skadad och skendöd. Exem-

pel på det finns även i vår samtid, men i Jesu fall 
rörde det sig inte om några timmar. Han hade först 
torterats så svårt att det var med svårighet han 
orkade bära sitt kors till avrättningsplatsen. Sedan 
korsfästes han och hängde på korset i ungefär 6 
timmar innan döden kom. Hur sannolikt är det att 
Jesus sedan skulle överleva i 2½ dygn utan mat 
och vatten inne i graven som skendöd och däref-
ter orka vältra undan den 
stora stenen för öppning-
en och övermanna de ro-
merska vakterna? 

Till de argument som stö-
der Jesu uppståndelse hör 
alla de personliga möte-
na med den Uppståndne. 
Många människor mötte 
och såg honom efter upp-

ståndelsen, inte bara de 12 apost-
larna. Vid ett tillfälle som skildras i 
1 Kor. 15 var över 500 personer 
närvarande och texten som skrevs 
på 50-talet e.Kr. nämner att ”…de 
flesta är ännu i livet”. Just det är en 
viktig formulering, eftersom det 
då fortfarande gick att göra efter-
forskningar med dessa ögonvitt-
nen och undersöka om händelsen 
var sann eller inte. Den händelsen, 
liksom flera andra, visar att möte-
na med Jesus som uppstånden inte 
var enskilda, individuella, hallucina-
tioner. Sådana psykiska fenomen kan förekomma även i vår 
tid, men genom att flera människor samtidigt hörde, såg



7

P
Å

SK
EN

S 
G

U
D

ST
JÄ

N
ST

ER

Skärtorsdag torsdag 29 mars
18:30 Skärtorsdagsmässa  Voxtorps kyrka
 Ove Carlsson
19:00 Skärtorsdagsmässa  S:t Olofs kyrka
 Jakob Fotland Axén, kören Con Spirito
18:00 Skärtorsdagsmåltid   Sockenstugan
 Frågor och anmälan:
 magnus.bredmar@svenskakyrkan.se
19:00 Skärtorsdagsmässa  Ljungby kyrka
 Lars Graaf
19:00 Skärtorsdagsmässa  Karlslunda kyrka
 Jan Haglund, Emma Svärd, flöjt

Långfredag fredag 30 mars
10:00 Långfredagsgudstjänst Ljungby kyrka
 Bengt-Olof Roos
11:00 Långfredagsgudstjänst Mortorps kyrka
 Jan Haglund, Kyrkokören
14:00 Långfredagsgudstjänst S:t Olofs kyrka
 Jakob Fotland Axén, Blåsarna
 Enkel korsvandring för alla åldrar
15:00 Högmässa   Halltorps kyrka
 Ove Carlsson
15:00 Gudstjänst   Karlslunda kyrka
 Jan Haglund
              Skjuts Tomas Fröler: 0480 - 341 82

Påskdagen söndag 1 april
10.00 Familjegudstjänst  Ljungby kyrka
 Bengt-Olof Roos, Barnkören & kören Con Spirito
10.00 Högmässa   Arby kyrka
  Ove Carlsson
10.00 Festhögmässa   S:t Olofs kyrka
  Jakob Fotland Axén, Trecanticum, kaffe med tårta
11.00 Högmässogudstjänst  Karlslunda kyrka
  Jan Haglund, Kyrkokören
 Skjuts Marie Johansson: 0480 - 343 42
14.00 Gudstjänst   Möregården
  Bengt-Olof Roos, kaffe
16.00 Högmässa   Mortorps kyrka
  Jan Haglund, Blåsarna
 Skjuts Marie Johansson: 0480 - 343 42

Annandag Påsk måndag 2 april
11.00 Pilgrimsvandring  Voxtorps kyrka
 Se separat annons
13.30 Dansmässan ”Din ljusa skugga” Hagby kyrka
 Se separat annons

och upplevde samma saker med den uppståndne 
Jesus talar starkt emot ”hallucinationsteorin”.

För många år sedan, när jag var präst i en annan 
församling och ett annat stift, hade jag Jesu död 
och uppståndelse som tema för en konfirmand-
samling. Vi tog dit en polis som var erfaren att 
arbeta med brottsutredningar och lade fram 
alla uppgifter som fanns för honom. Vi gjorde ett 
kriminalfall av hela händelseförloppet och gick till-
sammans gick vi igenom indicier, bevis, argument 
för och emot Jesu uppståndelse. Det slutade med 
att polisen, som själv inte var troende kristen, sade: 
”- Jag hittar ingen naturlig förklaring till det här som 

verkar sannolik och trovär-
dig. Om Gud finns vet jag 
inte, men det mesta talar 
för att något unikt hände 
som fick hans lärjungar att 
gå ut och vittna om att han 
uppstått.” 

Mysteriet med den tom-
ma graven kan tolkas olika 
och så görs fortfarande. För 
den som inte kan eller vill 
tro på Jesu uppståndelse 
tycks tillräckliga skäl finnas 
för att man inte ”måste” 
tro. Men för andra tycks 
flera argument tydligt peka 
på att något hände som 
aldrig hänt innan och aldrig 
kommer att ske igen. Det 
perspektivet fick den unga 
kyrkan att frimodigt ropa 
högt vid påskfirandet i litur-
gin: 

”Kristus är uppstånden.
- Ja, han är sannerligen uppstånden”.

km Jan Haglund
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Vi som är ledamöter är från vänster
Kenneth Jeppsson (något skymd). Även ordförande i Ar-
by-Hagby församlingsråd. Bor i Kulltorp

Mona Nilsson, kyrkvärd, ledamot Arby-Hagby församlings-
råd, körsångare, bor i Hagby.

Gunnar Olsson, kyrkvärd, ledamot i Karlslunda-Mortorps 
församlingsråd, körsångare, bor i Lövshult Tvärskog.

Ronny Söderberg, ledamot i Karlslunda-Mortorp kyrkoråd 
och kyrkogårdsberedningsgruppen, bor i Påryd.

Ingvar Jacobsson, kyrkvärd, Ledamot i Arby-Hagby för-
samlingsråd, bor i Glömminge Vassmolösa.

Ann-Marie Pettersson, kyrkvärd, ledamot i Ljungby för-
samlingsråd, personalberedningsgruppen, och pilgrimsled-
ens styrgrupp, bor i Råby.

Gunhild Roskvist, kyrkvärd, ordförande i Karlslunda-Mor-
torps församlingsråd och ledamot i personalberednings-
gruppen, Bor i Tvärskog.

Tomas Fröler, kyrkorådets ordföranden, Bor i Tokabo, 
Tvärskog

Maivor Olsson, kyrkvärd, kyrkorådets vice ordföranden, le-
damot i Ljungby församlingsråd, Bor i Ölvingstorp.

Saknas på bild
Ann-Sofie Togner, bor i Voxtorp.

Christopher Dywik, ledamot  i Karlslunda-Mortorp för-
samlingsråd, bor i Melltorp Vassmolösa.

Josefine Claesson, ledamot i Arby-Hagby församlingsråd, 
bor i Vallby Vassmolösa.

Klas-Olof Pettersson, kyrkvärd, ledamot i Ljungby försam-
lingsråd, bor i Trekanten.

KYRKORÅDET I SÖDERMÖRE PASTORAT 2018-2021
Vi utgör kyrkorådet. Vår uppgift är att besluta i frågor som övergripande handlar om ekonomi, fastigheter och personal. Vi 
förbereder också alla ärenden som Kyrkofullmäktige beslutar om eller ger oss i uppdrag att göra. Kyrkorådet beslutar också 
om styr och policydokument.
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FÖRSAMLINGSRÅDENS ORDFÖRANDEN

Birgitta Lundberg
Bosatt i Trekanten. Ordföran-
de i Ljungby församlingsråd. 
Sitter också med i kyrkofull-
mäktige. Deltar i gudstjänst-
grupp i S:t Olofs kyrka.

Vad gör ett församlingsråd? Församlingsråden arbetar framförallt med våra gudstjänster och kyrkorum. I Ljungby försam-
lingsråd jobbar dom till exempel just nu med planering av en förändring i Ljungby kyrka för att kunna skapa en yta för enkelt 
kyrkkaffe och även en plats för sysselsättning av barnen under gudstjänsten. Vi ska också köpa in nya möbler till sockenstu-
gan. Arbetet med den yttre renoveringen av S:t Olofs kyrka kommer att påbörjas under året. Arbetet med att utveckla våra 
gudstjänstgrupper i båda kyrkorna fortsätter och vår målsättning är att få fler delaktiga av barn och ungdomar i gudstjänsten.

Bön mitt i veckan
År det mycket nu? Eller lite? Gemen-
skap med andra som ber har varit en 
kraftkälla genom historien. Kontakta 
jakob.fotland.axen@svenskakyrkan.se 
så kan du få tips om var det finns grup-
per som ber nära dej.

Vill du vara med?

Kenneth Jeppson
Bosatt i Kulltorp. Ordförande 
i Arby-Hagby församlings-
råd.

Gunhild Roskvist
Bosatt i Tvärskog. Ordfö-
rande i Karlslunda-Mortorp 
församlingsråd. Kyrkvärd och 
ledamot i personalbered-
ningsgruppen.

Åke Brandin
Bosatt i Voxtorp. Ordförande 
i Halltorp – Voxtorp försam-
lingsråd. Ledamot i fastig-
hetsberedningsgruppen.

Gudstjänstgrupp
Vill du vara med och färga guds-
tjänsterna? Pastoratet har flera 
grupper med människor som 
tycker det är kul att göra guds-
tjänsterna så där ..fantastiska. 
Har du idéer och tycker det är 
roligt att göra saker tillsammans 
med andra? Då kan du mejla 
lars.graaf@svenskakyrkan.se 
och kolla om det finns en grupp 
som passar just dej.

Syförening
Känner du dej kreativ och gillar att job-
ba med tyg, garner och kläder mm? 
Behöver du tips och idéer av andra som 
älskar att pyssla? Gillar du vikingar? 
Hör av dej till 
lisbeth.westergren@svenskakyrkan.se

Bleckblåsarna
Har du ett blåsinstrument som 
legat ensam alldeles för länge. 
Otränad i läppmuskulaturen? 
Dags att komma i kontakt med 
din inre musikalitet genom
lasse.ovrenius@svenskakyrkan.se

Körerna
Komplettera sångstunderna i duschen 
med gemenskapen i en kör. Kanske 
har du just den där sångrösten som 
saknas i någon av körerna? Kontakta 
kerstin.n.karlsson@svenskakyrkan.se så 
tipsar hon om var du kan vara med.
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Mässhakefestival på länsmuseet. Hagby kyrkas ”Änglaskrud” 

S:t Olofs kyrka fullsatt på Julaftons förmiddag (under 
kyrkvaktmästare Bosses överinseende)..

.. i väntan på det årliga Julspelet, där församlingen får se Ju-
levangeliet om Jesu födelse berättat på ett härligt levande 
sätt. IRL.

Fastlagssöndagen 11/2 firas med Familjegudstjänst, maske-
rad, Piñata (se bilden) och semlor. En glad och uppsluppen fest 
innan Fasteveckorna före Påsken börjar.

Varannan vecka finns det möjlighet att fira mässa 
i Ljungby kyrka. Även om den färgas av de 
många ungdomarna så är alla välkomna. Bilden 
är från när veckomässan sammanföll med vårens 
askonsdagsmässa.

Kyrklunch med härlig gemenskap på ”Mortorps kyrkas dag” 11/2 
med god lasagne från Påryds lantcafe i Tvärskogs församl.hem.
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Hör av dig till oss på Södermöre pastorat om du är intresse-
rad av att återanvända en återlämnad gravsten.
Det finns många som av olika anledningar inte vill ha en gravsten kvar. 
Då kanske det finns någon annan som vill använda den i stället. Man kan 
ju få de befintliga namnen bortslipade och nya namn ingraverade. En del 
återlämnade stenar står fortfarande kvar ute på kyrkogårdarna, en del 
har vi tagit bort och förvarar på annat ställe. De som står kvar ute på 
kyrkogården kan vi överlåta kostnadsfritt. De som är borttagna tar vi ut 
en hanteringskostnad för. Den kostnaden ligger för närvarande på 500 
kr per sten.
I askgravplatsen på Ljungby kyrkogård kan ni se hur vi har återanvänt en 
del av alla återlämnade gravstenar. Stenarna har bearbetats så att alla har 
fått samma form och struktur. Ett annat exempel på en återanvänd sten 
är det svarta korset i minneslunden på Ljungby kyrkogård. Även där har 
de gamla namnen slipats bort och en ny text har graverats in.

ÅTERANVÄNDNING
Tänk om vi kun-
de återanvända 
allt! Det hade ju 
sparat jättemyck-
et på jordens re-
surser. Ett sätt är 
att återanvända 
gravstenar. Vack-
ra graveringar och 
gamla stenar kan 
tas vara på och 
fortsätta pryda 
kyrkogården.

LÄSTIPS   
”Fallet Jesus” av Lee Strobel
I Fallet Jesus granskar Lee Strobel, flerfaldigt 
prisbelönad reporter från bland annat Chicago 
Tribune, berättelserna och vittnesmålen. Strobel 
ställer forskarna mot väggen och nagelfar alla 
fakta och indicier i en spännande och samtidigt 
mycket personlig bok. 
Kan vi lita på texterna 
om Jesus? Finns det 
trovärdiga bevis utan-
för evangelierna? Be-
kräftas eller motsägs 
texterna om Jesus av 
arkeologin? Var Jesu 
uppståndelse en bluff? 
Strobels jakt efter den 
sanna bilden av Jesus 
från Nasaret gjorde 
att han själv lämnade 
ateismen. 

Du behövs! Vill du ta del av kyrkans gemenskap 
och vara en resurs för din nästa, i någon av pas-
toratets församlingar? Hör då av dig till oss!
Diakon Lisbeth: 0480-77 04 02
Diakon Maria: 0480-77 04 09              
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KONTAKT

Besöks- och postadress
Prästvägen 1
388 32 Ljungbyholm

Webbsida
www.sodermore.se
www.ostrasigfridsleden.se

App
Kyrkguiden (för gudstjänstinformation)
Kyrkoguiden (för historisk information)

Besökstider
Mån, ons, tors: 09:00 - 16:00
sodermore.pastorat@svenskakyrkan.se

Telefonnummer
Expedition
Måndag, onsdag, torsdag
09:00 - 12:00
Tisdag: 13:00 - 16:00
0480 - 770 400

Ansvarig utgivare
Lars Graaf

Kyrkoherde Lars Graaf
Södermöre pastorat
0480 - 770 401
Komminister Ove Carlsson
Arby - Hagby, Halltorp - Voxtorp
0480 - 770 431
Komminister Jan Haglund
Karlslunda - Mortorp
0480 - 770 421
Komminister Jakob Fotland Axén
Ljungby, Trekanten
0480 - 770 411
Diakon Lisbeth Westergren
0480 - 770 402
Diakon Maria Polback
0480 - 770 409

För övriga medarbetare; se webbsidan
www.sodermore.se
Får du inte tidningen?
Ring Tina Brodin på Tidningsbärarna:
010 - 498 25 11

PILGRIMSRESA LIGHT
6 platser. För dig som har svårt 
att gå och röra dig. 31/4-5/5. 

Ni kommer att möta de fyra vik-
tigaste av de pilgrimsmål som en 

kristen skall uppleva i Rom.

För information och preliminära 
kostnader (självkostnadspris) 

kontakta:
Lisbeth Westergren:

0480-770 402
Ove Carlsson:0480 - 77 04 31

Anmälan till expeditionen: 
0480-77 04 00

Annandag påsk 2/4
kl. 11.00

Pastoratsgemensam

Pilgrimsvandring
Från Voxtorps kyrka via Håpen 

till Hagby kyrka Annandag påsk 2/4
kl. 13.30

Dansmässa
Hagby kyrka

Din ljusa skugga
Ove Carlsson


